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1 Q RIBEIRO MICHEL 550440 n°676 69 1 V1M 1 M 01:09:27 18.23 [71] EA MACON
2 Q MARY NICOLAS 572916 n°511 82 1 SEM 2 M 01:12:00 17.58 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
3 Q BADEL Denis 728051 n°730 74 2 SEM 3 M 01:13:51 17.14Non Licencié
4 Q LARUE SEBASTIEN 367756 n°513 80 3 SEM 4 M 01:14:39 16.96 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
5 Q DUFRESNE FRANCOIS 1317042 n°690 67 2 V1M 5 M 01:14:44 16.94 [71] EA MACON
6 CHEVAUX CHRISTOPHE 507143 n°593 75 4 SEM 6 M 01:15:08 16.85[71] SA AUTUN
7 PETIT Alain n°784 66 3 V1M 7 M 01:15:42 16.73 Non Licencié
8 LEBEAUX FREDERIC T172310 n°527 74 5 SEM 8 M 01:15:51 16.69 [99] PASS'RUNNING
9 LEFEBVRE Didier n°627 71 4 V1M 9 M 01:16:23 16.58Non Licencié
10 Q BUFFET BERNARD 1256923 n°628 69 5 V1M 10 M 01:17:27 16.35[71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
11 Q DURAND PAUL 1071620 n°709 66 6 V1M 11 M 01:18:17 16.18 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
12 Q VERMAT PHILIPPE 1267000 n°533 71 7 V1M 12 M 01:18:31 16.13 [71] EA MACON
13 NAUDOT Romuald ?????? n°598 79 6 SEM 13 M 01:18:47 16.07 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
14 Q MOME JEAN PHILIPPE 1153616 n°573 64 8 V1M 14 M 01:18:58 16.03 [71] EA MACON
15 BLANC-COQUAND Philippe n°767 61 1 V2M 15 M 01:19:44 15.88Non Licencié
16 BAGNE Damien n°758 81 7 SEM 16 M 01:19:54 15.85Non Licencié
17 AGUIRRE Stéphane n°581 72 8 SEM 17 M 01:20:05 15.81Non Licencié
18 RIBEIRO Aurélio n°608 67 9 V1M 18 M 01:20:15 15.78Non Licencié
19 Q THOMAS FRANCK 535336 n°562 66 10 V1M 19 M 01:20:30 15.73 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
20 ARMANGAU Frédéric n°696 67 11 V1M 20 M 01:20:57 15.64Non Licencié
21 BUGNAND BERNARD 1125191 n°555 65 12 V1M 21 M 01:21:02 15.63 [42] AC ONDAINE FIRMINY
22 MERLIN OLIVIER 978696 n°614 71 13 V1M 22 M 01:21:03 15.62 [71] EA MACON
23 PAUGET Gérald n°538 79 9 SEM 23 M 01:21:18 15.57Non Licencié
24 COLIN ALEXANDRE 135816 n°510 92 1 JUM 24 M 01:21:26 15.55 [21] DIJON UC
25 DE SOLA Jean-Luc n°746 73 10 SEM 25 M 01:22:11 15.40Non Licencié
26 CACHOT Lionel n°776 77 11 SEM 26 M 01:22:30 15.35Non Licencié
27 GROSBOIS David n°574 68 14 V1M 27 M 01:22:33 15.34Non Licencié
28 DE VECCHI Christophe n°732 66 15 V1M 28 M 01:22:52 15.28Non Licencié
29 FEBVRE Jérémy n°697 85 12 SEM 29 M 01:22:53 15.28Non Licencié
30 CAVILLON Nicolas ?????? n°622 71 16 V1M 30 M 01:23:06 15.24 [01] EA BOURG EN BRESSE
31 GINET RAPHAEL 673086 n°727 70 17 V1M 31 M 01:23:18 15.20 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
32 BERNET Gaetan 1141997 n°756 84 13 SEM 32 M 01:23:23 15.18 [89] AJ AUXERRE SECTION MARATHON
33 FLOCHON Patrice n°726 68 18 V1M 33 M 01:23:31 15.16 [21] ASSOCIATION BEAUNE ATHLETISME
34 MERIEUX Philippe n°624 72 14 SEM 34 M 01:23:54 15.09Non Licencié
35 Q BEAUME BERNARD 153566 n°619 60 2 V2M 35 M 01:24:26 15.00 [01] EA BOURG EN BRESSE
36 Q HEISE UWE 1062646 n°646 54 3 V2M 36 M 01:24:31 14.98 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
37 PONCIN Didier n°508 70 19 V1M 37 M 01:24:35 14.97Non Licencié
38 HERNANDEZ Jean-François n°755 63 20 V1M 38 M 01:24:40 14.95 Non Licencié
39 MEUNIER Christophe n°783 75 15 SEM 39 M 01:24:46 14.94Non Licencié
40 BRETIN Gilles n°752 69 21 V1M 40 M 01:24:51 14.92Non Licencié
41 THIMONIER Frédéric n°610 63 22 V1M 41 M 01:24:54 14.91Non Licencié
42 GOUJON Xavier 209979 n°550 65 23 V1M 42 M 01:25:12 14.86 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
43 DEFONTAINE Antoine 1335066 n°731 89 1 ESM 43 M 01:25:14 14.86 [71] SA AUTUN
44 NOGUE Christophe n°661 69 24 V1M 44 M 01:25:29 14.81 Non Licencié
45 Q DESBROSSE SERGE 610477 n°649 54 4 V2M 45 M 01:26:12 14.69[71] FC GUEUGNON
46 GIRARDIN Noël n°591 60 5 V2M 46 M 01:26:34 14.63Non Licencié
47 PAGE Jean-Marc T233766 n°546 67 25 V1M 47 M 01:26:35 14.62[99] PASS'RUNNING
48 Q POIZEAU JEAN 1356969 n°541 50 1 V3M 48 M 01:26:43 14.60 [69] SAONE MONT D'OR NATURE
49 COURQUIN Fabien 1294335 n°577 84 16 SEM 49 M 01:26:46 14.59 [77] PONTAULT AAC
50 CORIC YANN 1353666 n°623 74 17 SEM 50 M 01:26:53 14.57 [69] SAONE MONT D'OR NATURE
51 VALETTE OLIVIER 1269432 n°775 74 18 SEM 51 M 01:26:58 14.56 [42] FAC ANDREZIEUX
52 Q BLEICH REVITAT Patrice 985249 n°759 61 6 V2M 52 M 01:27:18 14.50 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
53 CARER Yannick n°556 79 19 SEM 53 M 01:27:24 14.49Non Licencié
54 ROY Gérald n°650 74 20 SEM 54 M 01:27:55 14.40Non Licencié
55 COIGNEE Jean-Roch n°501 71 26 V1M 55 M 01:28:02 14.38Non Licencié
56 GACON DIDIER 110220 n°773 62 27 V1M 56 M 01:28:12 14.35 [42] FAC ANDREZIEUX
57 CHARROIN VINCENT 1290349 n°601 66 28 V1M 57 M 01:28:20 14.33 [69] AAA DU LYONNAIS
58 LABROSSE Thomas n°734 85 21 SEM 58 M 01:28:22 14.33Non Licencié
59 Q DE MIRAS FRANCOIS 1062909 n°516 52 7 V2M 59 M 01:28:29 14.31 [69] ASVEL VILLEURBANNE
60 GOSSET Christophe 710237 n°782 67 29 V1M 60 M 01:28:30 14.31 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
61 ZATOUT PATRICK 1297212 n°774 70 30 V1M 61 M 01:28:50 14.25[42] FAC ANDREZIEUX
62 RENARD Thomas n°683 91 2 ESM 62 M 01:28:54 14.24Non Licencié
63 BATAILLE Pascal n°739 61 8 V2M 63 M 01:28:59 14.23Non Licencié
64 BONNOT Paul n°733 55 9 V2M 64 M 01:29:07 14.21Non Licencié
65 DUBY Jacky n°701 82 22 SEM 65 M 01:29:14 14.19Non Licencié
66 Q STAMM France 977088 n°578 86 1 SEF 1 F 01:29:19 14.18 [77] PONTAULT AAC
67 FOUGERE Patrice n°762 63 31 V1M 66 M 01:29:43 14.11Non Licencié
68 POUCHELIN Nicolas n°714 66 32 V1M 67 M 01:29:55 14.08Non Licencié
69 PECHOUX Stéphane n°580 72 23 SEM 68 M 01:29:57 14.08Non Licencié
70 NAVARRO Julien n°797 77 24 SEM 69 M 01:30:08 14.05Non Licencié
71 LEMIUS Mathieu n°566 83 25 SEM 70 M 01:30:10 14.04Non Licencié
72 Q LACROIX JEAN CLAUDE 799333 n°605 51 2 V3M 71 M 01:30:21 14.01 [69] AAA DU LYONNAIS
73 CONDEMINE Yves n°678 60 10 V2M 72 M 01:30:26 14.00Non Licencié
74 LAURENT Thierry n°638 68 33 V1M 73 M 01:30:36 13.98Non Licencié
75 MICHEL ALAIN 186202 n°522 63 34 V1M 74 M 01:30:40 13.97 [69] AAA DU LYONNAIS
76 DUCROS David n°721 71 35 V1M 75 M 01:30:43 13.96Non Licencié
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77 EUVRARD Matthieu n°662 71 36 V1M 76 M 01:30:49 13.94Non Licencié
78 CARRIERE MONTJOSIEU Anne n°745 80 2 SEF 2 F 01:30:55 13.93Non Licencié
79 COUTURIER Denis 117312 n°604 64 37 V1M 77 M 01:31:01 13.91[68] AS RIBEAUVILLE ATHLEROUTE
80 MONTERRAT David n°698 70 38 V1M 78 M 01:31:02 13.91Non Licencié
81 PONS Franck n°615 67 39 V1M 79 M 01:31:08 13.89 Non Licencié
82 PITOT-BELIN Richard n°761 51 3 V3M 80 M 01:31:14 13.88Non Licencié
83 Q PETIT LYDIA 287308 n°629 64 1 V1F 3 F 01:31:33 13.83 [69] ASVEL VILLEURBANNE
84 PERRIER Frédéric n°572 77 26 SEM 81 M 01:31:44 13.80Non Licencié
85 BESSON Michel n°742 58 11 V2M 82 M 01:31:46 13.80Non Licencié
86 JARNET THIERRY 687414 n°613 78 27 SEM 83 M 01:31:55 13.77 [74] THONON AC
87 LAGRANGE Jérôme n°641 66 40 V1M 84 M 01:31:55 13.77Non Licencié
88 LAPALUS Philippe n°792 75 28 SEM 85 M 01:31:58 13.77Non Licencié
89 BREE Laurent n°640 73 29 SEM 86 M 01:32:04 13.75Non Licencié
90 MAILLOT MICHEL 1318695 n°570 61 12 V2M 87 M 01:32:19 13.71[69] FRANCHEVILLE AC
91 MOREAU Laurent ?????? n°560 74 30 SEM 88 M 01:32:25 13.70 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
92 BENAZZOUZ David 1378138 n°764 70 41 V1M 89 M 01:32:27 13.70 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
93 THIVENT GEORGES 1188396 n°621 52 13 V2M 90 M 01:32:31 13.69 [01] EA BOURG EN BRESSE
94 PEREIRA DA COSTA JOAO 1207949 n°620 62 42 V1M 91 M 01:32:31 13.69 [01] EA BOURG EN BRESSE
95 GONCALVES PIRES Jocelyne n°530 69 2 V1F 4 F 01:32:35 13.68 Non Licencié
96 PLASSE Dominique n°771 60 14 V2M 92 M 01:32:54 13.63Non Licencié
97 MARTIN Daniel n°576 59 15 V2M 93 M 01:32:55 13.63Non Licencié
98 ALAMERCERY Bertrand n°603 73 31 SEM 94 M 01:33:07 13.60Non Licencié
99 DEPARDIEU Fabien n°673 82 32 SEM 95 M 01:33:22 13.56Non Licencié
100 CARDONA GILLES 1183156 n°729 71 43 V1M 96 M 01:33:47 13.50 [69] AAA DU LYONNAIS
101 COTHONAY Maurice n°667 67 44 V1M 97 M 01:33:54 13.48Non Licencié
102 RION Stéphane n°559 71 45 V1M 98 M 01:34:01 13.47Non Licencié
103 LAMETREY Alain n°740 56 16 V2M 99 M 01:34:06 13.45Non Licencié
104 CHAPUIS Sebastien n°794 75 33 SEM 100 M 01:34:11 13.44Non Licencié
105 DEGLETAGNE Alain n°707 61 17 V2M 101 M 01:34:19 13.42Non Licencié
106 YILMAZ Ahmet n°749 72 34 SEM 102 M 01:34:20 13.42Non Licencié
107 PACQUELET Yoan n°770 79 35 SEM 103 M 01:34:22 13.42Non Licencié
108 GROSJEAN Christophe n°544 68 46 V1M 104 M 01:34:48 13.35Non Licencié
109 PERRET Florian n°579 75 36 SEM 105 M 01:35:09 13.31Non Licencié
110 LOPEZ Sevastian n°712 68 47 V1M 106 M 01:35:18 13.29Non Licencié
111 DUCROT YVES 573298 n°666 53 18 V2M 107 M 01:35:21 13.28 [71] EA MACON
112 MILLET Andre n°760 51 4 V3M 108 M 01:35:29 13.26Non Licencié
113 FORNES CHRISTOPHE 1350909 n°633 75 37 SEM 109 M 01:35:4513.22 [69] AAA DU LYONNAIS
114 DA GAMA  MARTINS PAULO 1293570 n°521 67 48 V1M 110 M 01:35:50 13.21 [69] AAA DU LYONNAIS
115 VERNIER Olivier n°753 74 38 SEM 111 M 01:35:51 13.21Non Licencié
116 AIVADIAN Jean-Charles n°763 89 3 ESM 112 M 01:35:51 13.21 Non Licencié
117 BOIVIN Cécile n°612 67 3 V1F 5 F 01:36:05 13.18Non Licencié
118 GROSBOIS Sandrine n°575 71 4 V1F 6 F 01:36:15 13.15Non Licencié
119 PALIJCZUK Julien n°669 80 39 SEM 113 M 01:36:18 13.15Non Licencié
120 VINCENT Philippe n°557 54 19 V2M 114 M 01:36:27 13.13Non Licencié
121 PILLON DIDIER 602234 n°617 61 20 V2M 115 M 01:36:54 13.07[01] EA BOURG EN BRESSE
122 TOURNEBIZE Denis n°583 69 49 V1M 116 M 01:37:21 13.01Non Licencié
123 ASPILLAGA Olivier n°789 73 40 SEM 117 M 01:37:26 12.99Non Licencié
124 GUILLEN FRANCISCO 380686 n°586 56 21 V2M 118 M 01:37:37 12.97 [69] AAA DU LYONNAIS
125 VENTE PATRICK 1267094 n°772 59 22 V2M 119 M 01:37:42 12.96 [42] FAC ANDREZIEUX
126 BOIVIN Alain n°524 59 23 V2M 120 M 01:38:10 12.90Non Licencié
127 CHASSY René n°554 66 50 V1M 121 M 01:38:11 12.90Non Licencié
128 BERNY Christophe n°664 74 41 SEM 122 M 01:38:11 12.89Non Licencié
129 CURSO Mario n°657 68 51 V1M 123 M 01:38:18 12.88Non Licencié
130 PERNET Thierry 113519 n°552 63 52 V1M 124 M 01:38:26 12.86 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
131 CHERIX Emile n°526 59 24 V2M 125 M 01:38:28 12.86Non Licencié
132 JANDIN ALAIN 1143244 n°639 68 53 V1M 126 M 01:38:40 12.83[71] EA MACON
133 FABJANCZYK ALAIN 1162191 n°540 66 54 V1M 127 M 01:38:50 12.81 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
134 MIGEON Bernard n°656 60 25 V2M 128 M 01:38:53 12.80Non Licencié
135 POULAIN Lionel n°512 66 55 V1M 129 M 01:39:03 12.78Non Licencié
136 CHAINTREUIL Christophe n°643 66 56 V1M 130 M 01:39:08 12.77 Non Licencié
137 OUVRARD Olivier n°626 71 57 V1M 131 M 01:39:17 12.75Non Licencié
138 ANDRIEU PHILIPPE 1266074 n°748 80 42 SEM 132 M 01:39:20 12.75 [71] SA AUTUN
139 ACAMPORA Olivier n°777 85 43 SEM 133 M 01:39:25 12.74Non Licencié
140 ALONSO Pascale n°571 68 5 V1F 7 F 01:39:26 12.73Non Licencié
141 LAMETERY Daniel n°736 55 26 V2M 134 M 01:39:33 12.72Non Licencié
142 IRRMANN Stéphane n°642 68 58 V1M 135 M 01:39:34 12.72Non Licencié
143 MARCHAL Yves n°717 47 5 V3M 136 M 01:39:41 12.70Non Licencié
144 MAITRE Thierry n°787 62 59 V1M 137 M 01:39:42 12.70Non Licencié
145 VIEUX Olivier n°534 82 44 SEM 138 M 01:39:46 12.69Non Licencié
146 GAILLARD Guillaume n°585 68 60 V1M 139 M 01:39:59 12.66Non Licencié
147 PIERRECLOS Jocelyn n°668 81 45 SEM 140 M 01:40:00 12.66Non Licencié
148 VIEUX Josiane n°592 69 6 V1F 8 F 01:40:05 12.65Non Licencié
149 CHARBONIER CHRISTOPHE 1171331 n°588 67 61 V1M 141 M 01:40:12 12.64 [69] AAA DU LYONNAIS
150 ROCHE Florian n°670 82 46 SEM 142 M 01:40:16 12.63Non Licencié
151 MARQUINE Roland n°525 69 62 V1M 143 M 01:40:21 12.62Non Licencié
152 ROBIN CHRISTIAN 1183697 n°602 52 27 V2M 144 M 01:40:25 12.61 [69] AAA DU LYONNAIS
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153 CERQUEIRA Michel n°781 73 47 SEM 145 M 01:40:26 12.61Non Licencié
154 CERQUEIRA Patrick n°778 61 28 V2M 146 M 01:40:26 12.61Non Licencié
155 BOURDON Gaetan n°687 91 4 ESM 147 M 01:40:45 12.57Non Licencié
156 CHARVET Christian n°694 63 63 V1M 148 M 01:40:48 12.56Non Licencié
157 JACQUET Laurent n°636 67 64 V1M 149 M 01:40:51 12.55Non Licencié
158 TOURNISSOUX Thierry n°751 65 65 V1M 150 M 01:40:51 12.55Non Licencié
159 AUDARD Christophe n°681 72 48 SEM 151 M 01:40:57 12.54Non Licencié
160 KOLTON José 423904 n°719 56 29 V2M 152 M 01:41:01 12.53 [21] AC TALANT
161 COLLIN Jean-Paul ?????? n°644 50 6 V3M 153 M 01:41:11 12.51 Non Licencié
162 CHRETIEN Patrick n°506 65 66 V1M 154 M 01:41:15 12.50Non Licencié
163 Q BERNARDET LAURENCE 396595 n°705 66 7 V1F 9 F 01:41:28 12.48 [71] EA MACON
164 LOGEREAU Jean-Marie n°713 67 67 V1M 155 M 01:41:39 12.46Non Licencié
165 DEFLORAINE Olivier 759074 n°549 68 68 V1M 156 M 01:41:40 12.45 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
166 MENEGHELLO Roland 676978 n°551 59 30 V2M 157 M 01:41:41 12.45 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
167 XAYSANAVONGSA Somlith n°663 85 49 SEM 158 M 01:41:57 12.42 Non Licencié
168 BAC Lionel n°711 76 50 SEM 159 M 01:42:00 12.41Non Licencié
169 PERRAUD Patrick n°766 55 31 V2M 160 M 01:42:03 12.41Non Licencié
170 CILLO Rocco 1362684 n°790 74 51 SEM 161 M 01:42:15 12.38 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
171 MEUZARD Jean-Pierre n°722 51 7 V3M 162 M 01:42:17 12.38Non Licencié
172 MOREAUX Benoît n°606 74 52 SEM 163 M 01:42:23 12.37Non Licencié
173 VIEUX JEAN PIERRE 519714 n°723 58 32 V2M 164 M 01:42:29 12.35 [69] DECINES MEYZIEU ATHLETISME
174 LIMANDAS Cedric n°671 75 53 SEM 165 M 01:42:36 12.34Non Licencié
175 LOISY Jean-Claude n°728 56 33 V2M 166 M 01:42:39 12.33 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
176 BEREZIAT Herve n°737 82 54 SEM 167 M 01:42:46 12.32Non Licencié
177 Q VAILLANT VERONIQUE 1152354 n°509 69 8 V1F 10 F 01:42:53 12.31 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
178 CARRON Philippe n°724 65 69 V1M 168 M 01:42:58 12.30 [69] DECINES MEYZIEU ATHLETISME
179 GUYONNARD Antoine n°520 80 55 SEM 169 M 01:43:02 12.29Non Licencié
180 BEREZIAT Serge n°788 56 SEM 170 M 01:43:07 12.28Non Licencié
181 CHARVET Isabelle n°695 63 9 V1F 11 F 01:43:13 12.27Non Licencié
182 BAILLEUX Ludovic n°630 73 57 SEM 171 M 01:43:17 12.26Non Licencié
183 BOTTON Hubert n°528 65 70 V1M 172 M 01:43:19 12.26Non Licencié
184 POIRIE Jerome n°684 91 5 ESM 173 M 01:43:38 12.22Non Licencié
185 VUILLIER Didier ?????? n°553 62 71 V1M 174 M 01:43:39 12.22 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
186 Q PROTTE ANGELIQUE 1030559 n°659 68 10 V1F 12 F 01:43:52 12.19 [71] EA MACON
187 BUSQUET Stéphane n°609 70 72 V1M 175 M 01:43:55 12.18Non Licencié
188 BOURGEOIS JEAN PAUL T233720 n°688 57 34 V2M 176 M 01:44:09 12.16 [99] PASS'RUNNING
189 Q WIEDEMANN Sophie 1134601 n°596 80 3 SEF 13 F 01:44:10 12.15 [92] AVIA CLUB ISSY LES MOULX
190 Q ZIMMERMANN Christelle 1269511 n°607 82 4 SEF 14 F 01:44:14 12.15 [92] AVIA CLUB ISSY LES MOULX
191 FULCRAND Nicolas n°743 73 58 SEM 177 M 01:44:31 12.11Non Licencié
192 GROSJEAN Patrick n°561 58 35 V2M 178 M 01:44:39 12.10Non Licencié
193 COUPVENT Xavier n°757 72 59 SEM 179 M 01:44:45 12.09Non Licencié
194 VILETTE Bernard n°693 52 36 V2M 180 M 01:44:47 12.08Non Licencié
195 DEBARNOT Eric n°779 74 60 SEM 181 M 01:44:53 12.07Non Licencié
196 BUCHIN Olivier n°567 70 73 V1M 182 M 01:44:57 12.06Non Licencié
197 POYET Herve n°675 72 61 SEM 183 M 01:44:58 12.06Non Licencié
198 WEBER Denis 183872 n°519 59 37 V2M 184 M 01:45:05 12.05 [57] FLORANGE OS
199 BARTHOLOME Eric n°686 74 62 SEM 185 M 01:45:11 12.04Non Licencié
200 PONS Florence n°616 69 11 V1F 15 F 01:45:19 12.02Non Licencié
201 BERRY Erwann n°665 75 63 SEM 186 M 01:45:20 12.02Non Licencié
202 PAIN Philippe n°798 66 74 V1M 187 M 01:45:28 12.01Non Licencié
203 ROCHE Olivier n°682 64 75 V1M 188 M 01:45:43 11.98Non Licencié
204 DEFAY Thomas n°515 77 64 SEM 189 M 01:45:47 11.97Non Licencié
205 NIVOT Christophe n°658 61 38 V2M 190 M 01:45:54 11.96Non Licencié
206 XXXXX Xxxx n°744 73 65 SEM 191 M 01:46:00 11.94Non Licencié
207 POURRET DANIEL 440652 n°547 59 39 V2M 192 M 01:46:15 11.92 [69] AAA DU LYONNAIS
208 GONON PHILIPPE 1036418 n°590 68 76 V1M 193 M 01:46:18 11.91 [69] AAA DU LYONNAIS
209 DUROLA Christian n°558 52 40 V2M 194 M 01:47:00 11.83Non Licencié
210 Q MUSLER LARA 1074237 n°637 70 12 V1F 16 F 01:47:06 11.82 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
211 BINO Pierre n°754 60 41 V2M 195 M 01:47:07 11.82Non Licencié
212 GAUDILLAT Jean-Luc n°700 67 77 V1M 196 M 01:47:13 11.81Non Licencié
213 RENEVIER Norbert n°708 70 78 V1M 197 M 01:47:13 11.81Non Licencié
214 Q HEISE BRIGITTE 1216245 n°647 57 1 V2F 17 F 01:47:25 11.79 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
215 VACHERON Fabrice n°589 70 79 V1M 198 M 01:47:26 11.79Non Licencié
216 DUCARRE Pascal n°738 60 42 V2M 199 M 01:47:31 11.78Non Licencié
217 DUTHEY Dominique n°582 64 80 V1M 200 M 01:47:41 11.76Non Licencié
218 BEJOINT Jean-Baptiste n°672 73 66 SEM 201 M 01:48:02 11.72 Non Licencié
219 BALLY Carole n°750 62 13 V1F 18 F 01:48:04 11.72Non Licencié
220 LARDET Eric n°635 70 81 V1M 202 M 01:48:05 11.71Non Licencié
221 NALTET Jean-Jacques n°718 62 82 V1M 203 M 01:48:07 11.71Non Licencié
222 Q DANIEL FORNES EMMANUELLE 1350906 n°634 68 14 V1F 19 F 01:48:07 11.71 [69] AAA DU LYONNAIS
223 Q MEUZARD DOMINIQUE 1150314 n°725 58 2 V2F 20 F 01:48:26 11.68 [21] ASSOCIATION BEAUNE ATHLETISME
224 BERNARD Claude n°679 82 67 SEM 204 M 01:48:27 11.67Non Licencié
225 GARRIGOS Anna n°502 61 3 V2F 21 F 01:48:41 11.65Non Licencié
226 GARRIGOS Jean-Claude n°503 58 43 V2M 205 M 01:48:41 11.65 Non Licencié
227 BOTTON Karine n°529 75 5 SEF 22 F 01:48:47 11.64Non Licencié
228 SIGAUD Jocelyne n°632 67 15 V1F 23 F 01:48:48 11.64Non Licencié
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229 BARBEDETTE-GREEN Lionel n°631 66 83 V1M 206 M 01:48:48 11.64 Non Licencié
230 BOISSIER François n°597 64 84 V1M 207 M 01:49:04 11.61Non Licencié
231 CUISANT Pascal n°648 67 85 V1M 208 M 01:49:08 11.60Non Licencié
232 JAMIN Antoine n°674 75 68 SEM 209 M 01:49:13 11.59Non Licencié
233 GUIZARD LAURENT 611437 n°735 76 69 SEM 210 M 01:49:34 11.56 [42] ASM ST ETIENNE
234 MERIEUX Jean-Paul n°625 39 1 V4M 211 M 01:50:17 11.48Non Licencié
235 DUBREUIL Sylvie n°786 65 16 V1F 24 F 01:50:37 11.45Non Licencié
236 DESBROSSES Myriam n°504 67 17 V1F 25 F 01:50:47 11.43Non Licencié
237 ROUSSEL Catherine n°765 64 18 V1F 26 F 01:50:54 11.42Non Licencié
238 FLOT ARNOUD Laurent n°715 55 44 V2M 212 M 01:50:55 11.41Non Licencié
239 DURY Jean-Pierre n°791 71 86 V1M 213 M 01:51:05 11.40 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
240 GARNIER Sylvain n°654 61 45 V2M 214 M 01:51:09 11.39Non Licencié
241 HINSCHBERGER Francine n°800 73 6 SEF 27 F 01:51:15 11.38Non Licencié
242 MARECHAL Karine n°799 70 19 V1F 28 F 01:51:16 11.38Non Licencié
243 BACK Denis 1367310 n°548 74 70 SEM 215 M 01:51:26 11.36 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
244 BARDIN Freddy n°517 74 71 SEM 216 M 01:51:37 11.34Non Licencié
245 LIOGIER Christian n°780 60 46 V2M 217 M 01:51:43 11.33Non Licencié
246 VERNOUX Magali n°785 67 20 V1F 29 F 01:51:52 11.32Non Licencié
247 BARNIER Laurent n°793 77 72 SEM 218 M 01:52:07 11.29Non Licencié
248 BRUN PIERRE 1098144 n°720 66 87 V1M 219 M 01:52:34 11.25 [69] AAA DU LYONNAIS
249 FAUVRE Fabrice n°535 72 73 SEM 220 M 01:52:55 11.21Non Licencié
250 LOUDOT Robert n°747 60 47 V2M 221 M 01:52:59 11.21Non Licencié
251 FOULQUIER Dominique n°595 52 48 V2M 222 M 01:53:02 11.20Non Licencié
252 DESROCHES REMY 870061 n°594 53 49 V2M 223 M 01:53:03 11.20 [69] AAA DU LYONNAIS
253 GUILBERT Jean-Philippe n°741 59 50 V2M 224 M 01:53:15 11.18 Non Licencié
254 CASALS Claire n°584 69 21 V1F 30 F 01:53:20 11.17Non Licencié
255 CARLOT Alexandre n°660 72 74 SEM 225 M 01:53:41 11.14Non Licencié
256 ROBOL Loic n°703 74 75 SEM 226 M 01:53:42 11.14Non Licencié
257 PAVAILLER Géraldine n°532 57 4 V2F 31 F 01:53:55 11.11Non Licencié
258 CHAINTREUIL Jean-Luc n°653 61 51 V2M 227 M 01:54:33 11.05 Non Licencié
259 MOLINA MANUEL 342845 n°651 58 52 V2M 228 M 01:55:08 11.00[71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
260 TATON Charlotte n°795 77 7 SEF 32 F 01:55:27 10.97Non Licencié
261 GEORGELIN Nolwenn ?????? n°710 76 8 SEF 33 F 01:55:31 10.96 [71] EA MACON
262 RUBIO DOMINGO 467698 n°514 40 2 V4M 229 M 01:55:52 10.93 [71] SA AUTUN
263 CLERC Patrick n°655 62 88 V1M 230 M 01:56:00 10.91Non Licencié
264 CAUVAS Jean-Marc n°564 65 89 V1M 231 M 01:56:04 10.91Non Licencié
265 NOLLOT Philippe n°537 61 53 V2M 232 M 01:57:14 10.80Non Licencié
266 RIVIERE Véronique n°706 79 9 SEF 34 F 01:57:34 10.77Non Licencié
267 MOREAU Emmanuel n°600 72 76 SEM 233 M 01:57:47 10.75Non Licencié
268 TYRODE Martine n°599 67 22 V1F 35 F 01:57:48 10.75Non Licencié
269 PASCAL Serge n°677 61 54 V2M 234 M 01:59:15 10.62Non Licencié
270 NOLLOT Isabelle n°536 65 23 V1F 36 F 01:59:18 10.61Non Licencié
271 COILLAUDIN Hervé n°569 73 77 SEM 235 M 01:59:40 10.58Non Licencié
272 LACROIX Juliette n°565 84 10 SEF 37 F 02:00:16 10.53Non Licencié
273 MORNAY Florent n°545 83 78 SEM 236 M 02:01:11 10.45Non Licencié
274 MOREL Camille n°691 59 55 V2M 237 M 02:02:07 10.37Non Licencié
275 MAYET Séverine n°702 73 11 SEF 38 F 02:03:36 10.24Non Licencié
276 TERRAZ Leo n°685 91 6 ESM 238 M 02:05:36 10.08Non Licencié
277 PIGUET Jean-Michel n°716 56 56 V2M 239 M 02:05:42 10.07Non Licencié
278 VILETTE Anne-Marie n°692 53 5 V2F 39 F 02:06:00 10.05Non Licencié
279 BARTIAL Arnaud n°518 73 79 SEM 240 M 02:07:31  9.93Non Licencié
280 VICAT Laurence n°768 68 24 V1F 40 F 02:08:22  9.86Non Licencié
281 ADIB Jerome n°796 77 80 SEM 241 M 02:09:12  9.80 Non Licencié
282 VICAT Bernard n°769 64 90 V1M 242 M 02:09:13  9.80Non Licencié
283 GAUDILLAT Sandrine n°699 73 12 SEF 41 F 02:09:51  9.75Non Licencié
284 GENIN Charlyn n°507 88 13 SEF 42 F 02:11:05  9.66Non Licencié
285 BAILLY Céline 1366880 n°542 83 14 SEF 43 F 02:14:31  9.41[57] ATHLETISME METZ METROPOLE
286 LIARD Alexandra n°568 66 25 V1F 44 F 02:15:35  9.34Non Licencié
287 CHARRIEAU GUY 215761 n°505 54 57 V2M 243 M 02:21:05  8.97[71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
288 DE ALMEIDA Véronique n°563 69 26 V1F 45 F 02:24:13  8.78Non Licencié
289 JOUVANCEAU Michel n°680 34 3 V4M 244 M 02:41:44  7.83Non Licencié
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1 Q STAMM France 977088 n°578 66 01:29:19 14.18 [77] PONTAULT AAC
2 CARRIERE MONTJOSIEU Anne n°745 78 01:30:55 13.93 Non Licencié
3 Q WIEDEMANN Sophie 1134601 n°596 189 01:44:10 12.15 [92] AVIA CLUB ISSY LES MOULX
4 Q ZIMMERMANN Christelle 1269511 n°607 190 01:44:14 12.15[92] AVIA CLUB ISSY LES MOULX
5 BOTTON Karine n°529 227 01:48:47 11.64Non Licencié
6 HINSCHBERGER Francine n°800 241 01:51:15 11.38Non Licencié
7 TATON Charlotte n°795 260 01:55:27 10.97Non Licencié
8 GEORGELIN Nolwenn ?????? n°710 261 01:55:31 10.96 [71] EA MACON
9 RIVIERE Véronique n°706 266 01:57:34 10.77Non Licencié
10 LACROIX Juliette n°565 272 02:00:16 10.53Non Licencié
11 MAYET Séverine n°702 275 02:03:36 10.24Non Licencié
12 GAUDILLAT Sandrine n°699 283 02:09:51  9.75 Non Licencié
13 GENIN Charlyn n°507 284 02:11:05  9.66Non Licencié
14 BAILLY Céline 1366880 n°542 285 02:14:31  9.41 [57] ATHLETISME METZ METROPOLE

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q PETIT LYDIA 287308 n°629 83 01:31:33 13.83 [69] ASVEL VILLEURBANNE
2 GONCALVES PIRES Jocelyne n°530 95 01:32:35 13.68Non Licencié
3 BOIVIN Cécile n°612 117 01:36:05 13.18Non Licencié
4 GROSBOIS Sandrine n°575 118 01:36:15 13.15Non Licencié
5 ALONSO Pascale n°571 140 01:39:26 12.73Non Licencié
6 VIEUX Josiane n°592 148 01:40:05 12.65Non Licencié
7 Q BERNARDET LAURENCE 396595 n°705 163 01:41:28 12.48 [71] EA MACON
8 Q VAILLANT VERONIQUE 1152354 n°509 177 01:42:53 12.31 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
9 CHARVET Isabelle n°695 181 01:43:13 12.27Non Licencié
10 Q PROTTE ANGELIQUE 1030559 n°659 186 01:43:52 12.19 [71] EA MACON
11 PONS Florence n°616 200 01:45:19 12.02Non Licencié
12 Q MUSLER LARA 1074237 n°637 210 01:47:06 11.82 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
13 BALLY Carole n°750 219 01:48:04 11.72Non Licencié
14 Q DANIEL FORNES EMMANUELLE 1350906 n°634 222 01:48:07 11.71 [69] AAA DU LYONNAIS
15 SIGAUD Jocelyne n°632 228 01:48:48 11.64Non Licencié
16 DUBREUIL Sylvie n°786 235 01:50:37 11.45Non Licencié
17 DESBROSSES Myriam n°504 236 01:50:47 11.43Non Licencié
18 ROUSSEL Catherine n°765 237 01:50:54 11.42Non Licencié
19 MARECHAL Karine n°799 242 01:51:16 11.38Non Licencié
20 VERNOUX Magali n°785 246 01:51:52 11.32Non Licencié
21 CASALS Claire n°584 254 01:53:20 11.17Non Licencié
22 TYRODE Martine n°599 268 01:57:48 10.75Non Licencié
23 NOLLOT Isabelle n°536 270 01:59:18 10.61 Non Licencié
24 VICAT Laurence n°768 280 02:08:22  9.86Non Licencié
25 LIARD Alexandra n°568 286 02:15:35  9.34 Non Licencié
26 DE ALMEIDA Véronique n°563 288 02:24:13  8.78 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q HEISE BRIGITTE 1216245 n°647 214 01:47:25 11.79 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
2 Q MEUZARD DOMINIQUE 1150314 n°725 223 01:48:26 11.68 [21] ASSOCIATION BEAUNE ATHLETISME
3 GARRIGOS Anna n°502 225 01:48:41 11.65Non Licencié
4 PAVAILLER Géraldine n°532 257 01:53:55 11.11Non Licencié
5 VILETTE Anne-Marie n°692 278 02:06:00 10.05Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COLIN ALEXANDRE 135816 n°510 24 01:21:26 15.55 [21] DIJON UC

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEFONTAINE Antoine 1335066 n°731 43 01:25:14 14.86 [71] SA AUTUN
2 RENARD Thomas n°683 62 01:28:54 14.24Non Licencié
3 AIVADIAN Jean-Charles n°763 116 01:35:51 13.21Non Licencié
4 BOURDON Gaetan n°687 155 01:40:45 12.57Non Licencié
5 POIRIE Jerome n°684 184 01:43:38 12.22Non Licencié
6 TERRAZ Leo n°685 276 02:05:36 10.08 Non Licencié
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1 Q MARY NICOLAS 572916 n°511 2 01:12:00 17.58 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
2 Q BADEL Denis 728051 n°730 3 01:13:51 17.14Non Licencié
3 Q LARUE SEBASTIEN 367756 n°513 4 01:14:39 16.96 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
4 CHEVAUX CHRISTOPHE 507143 n°593 6 01:15:08 16.85 [71] SA AUTUN
5 LEBEAUX FREDERIC T172310 n°527 8 01:15:51 16.69 [99] PASS'RUNNING
6 NAUDOT Romuald ?????? n°598 13 01:18:47 16.07 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
7 BAGNE Damien n°758 16 01:19:54 15.85Non Licencié
8 AGUIRRE Stéphane n°581 17 01:20:05 15.81Non Licencié
9 PAUGET Gérald n°538 23 01:21:18 15.57Non Licencié
10 DE SOLA Jean-Luc n°746 25 01:22:11 15.40Non Licencié
11 CACHOT Lionel n°776 26 01:22:30 15.35Non Licencié
12 FEBVRE Jérémy n°697 29 01:22:53 15.28Non Licencié
13 BERNET Gaetan 1141997 n°756 32 01:23:23 15.18 [89] AJ AUXERRE SECTION MARATHON
14 MERIEUX Philippe n°624 34 01:23:54 15.09Non Licencié
15 MEUNIER Christophe n°783 39 01:24:46 14.94Non Licencié
16 COURQUIN Fabien 1294335 n°577 49 01:26:46 14.59 [77] PONTAULT AAC
17 CORIC YANN 1353666 n°623 50 01:26:53 14.57 [69] SAONE MONT D'OR NATURE
18 VALETTE OLIVIER 1269432 n°775 51 01:26:58 14.56 [42] FAC ANDREZIEUX
19 CARER Yannick n°556 53 01:27:24 14.49Non Licencié
20 ROY Gérald n°650 54 01:27:55 14.40 Non Licencié
21 LABROSSE Thomas n°734 58 01:28:22 14.33Non Licencié
22 DUBY Jacky n°701 65 01:29:14 14.19 Non Licencié
23 PECHOUX Stéphane n°580 69 01:29:57 14.08Non Licencié
24 NAVARRO Julien n°797 70 01:30:08 14.05 Non Licencié
25 LEMIUS Mathieu n°566 71 01:30:10 14.04Non Licencié
26 PERRIER Frédéric n°572 84 01:31:44 13.80Non Licencié
27 JARNET THIERRY 687414 n°613 86 01:31:55 13.77 [74] THONON AC
28 LAPALUS Philippe n°792 88 01:31:58 13.77Non Licencié
29 BREE Laurent n°640 89 01:32:04 13.75Non Licencié
30 MOREAU Laurent ?????? n°560 91 01:32:25 13.70 [21] SEMUR ATHLETISME AVENTURE
31 ALAMERCERY Bertrand n°603 98 01:33:07 13.60Non Licencié
32 DEPARDIEU Fabien n°673 99 01:33:22 13.56Non Licencié
33 CHAPUIS Sebastien n°794 104 01:34:11 13.44Non Licencié
34 YILMAZ Ahmet n°749 106 01:34:20 13.42 Non Licencié
35 PACQUELET Yoan n°770 107 01:34:22 13.42Non Licencié
36 PERRET Florian n°579 109 01:35:09 13.31Non Licencié
37 FORNES CHRISTOPHE 1350909 n°633 113 01:35:45 13.22 [69] AAA DU LYONNAIS
38 VERNIER Olivier n°753 115 01:35:51 13.21Non Licencié
39 PALIJCZUK Julien n°669 119 01:36:18 13.15Non Licencié
40 ASPILLAGA Olivier n°789 123 01:37:26 12.99 Non Licencié
41 BERNY Christophe n°664 128 01:38:11 12.89Non Licencié
42 ANDRIEU PHILIPPE 1266074 n°748 138 01:39:20 12.75 [71] SA AUTUN
43 ACAMPORA Olivier n°777 139 01:39:25 12.74Non Licencié
44 VIEUX Olivier n°534 145 01:39:46 12.69 Non Licencié
45 PIERRECLOS Jocelyn n°668 147 01:40:00 12.66Non Licencié
46 ROCHE Florian n°670 150 01:40:16 12.63Non Licencié
47 CERQUEIRA Michel n°781 153 01:40:26 12.61Non Licencié
48 AUDARD Christophe n°681 159 01:40:57 12.54Non Licencié
49 XAYSANAVONGSA Somlith n°663 167 01:41:57 12.42Non Licencié
50 BAC Lionel n°711 168 01:42:00 12.41 Non Licencié
51 CILLO Rocco 1362684 n°790 170 01:42:15 12.38 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
52 MOREAUX Benoît n°606 172 01:42:23 12.37Non Licencié
53 LIMANDAS Cedric n°671 174 01:42:36 12.34Non Licencié
54 BEREZIAT Herve n°737 176 01:42:46 12.32Non Licencié
55 GUYONNARD Antoine n°520 179 01:43:02 12.29Non Licencié
56 BEREZIAT Serge n°788 180 01:43:07 12.28Non Licencié
57 BAILLEUX Ludovic n°630 182 01:43:17 12.26 Non Licencié
58 FULCRAND Nicolas n°743 191 01:44:31 12.11Non Licencié
59 COUPVENT Xavier n°757 193 01:44:45 12.09Non Licencié
60 DEBARNOT Eric n°779 195 01:44:53 12.07Non Licencié
61 POYET Herve n°675 197 01:44:58 12.06Non Licencié
62 BARTHOLOME Eric n°686 199 01:45:11 12.04Non Licencié
63 BERRY Erwann n°665 201 01:45:20 12.02Non Licencié
64 DEFAY Thomas n°515 204 01:45:47 11.97Non Licencié
65 XXXXX Xxxx n°744 206 01:46:00 11.94 Non Licencié
66 BEJOINT Jean-Baptiste n°672 218 01:48:02 11.72Non Licencié
67 BERNARD Claude n°679 224 01:48:27 11.67Non Licencié
68 JAMIN Antoine n°674 232 01:49:13 11.59Non Licencié
69 GUIZARD LAURENT 611437 n°735 233 01:49:34 11.56 [42] ASM ST ETIENNE
70 BACK Denis 1367310 n°548 243 01:51:26 11.36 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
71 BARDIN Freddy n°517 244 01:51:37 11.34Non Licencié
72 BARNIER Laurent n°793 247 01:52:07 11.29Non Licencié
73 FAUVRE Fabrice n°535 249 01:52:55 11.21Non Licencié
74 CARLOT Alexandre n°660 255 01:53:41 11.14Non Licencié
75 ROBOL Loic n°703 256 01:53:42 11.14 Non Licencié
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76 MOREAU Emmanuel n°600 267 01:57:47 10.75Non Licencié
77 COILLAUDIN Hervé n°569 271 01:59:40 10.58Non Licencié
78 MORNAY Florent n°545 273 02:01:11 10.45Non Licencié
79 BARTIAL Arnaud n°518 279 02:07:31  9.93 Non Licencié
80 ADIB Jerome n°796 281 02:09:12  9.80 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q RIBEIRO MICHEL 550440 n°676 1 01:09:27 18.23 [71] EA MACON
2 Q DUFRESNE FRANCOIS 1317042 n°690 5 01:14:44 16.94 [71] EA MACON
3 PETIT Alain n°784 7 01:15:42 16.73 Non Licencié
4 LEFEBVRE Didier n°627 9 01:16:23 16.58Non Licencié
5 Q BUFFET BERNARD 1256923 n°628 10 01:17:27 16.35 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
6 Q DURAND PAUL 1071620 n°709 11 01:18:17 16.18 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
7 Q VERMAT PHILIPPE 1267000 n°533 12 01:18:31 16.13 [71] EA MACON
8 Q MOME JEAN PHILIPPE 1153616 n°573 14 01:18:58 16.03 [71] EA MACON
9 RIBEIRO Aurélio n°608 18 01:20:15 15.78Non Licencié
10 Q THOMAS FRANCK 535336 n°562 19 01:20:30 15.73 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
11 ARMANGAU Frédéric n°696 20 01:20:57 15.64Non Licencié
12 BUGNAND BERNARD 1125191 n°555 21 01:21:02 15.63 [42] AC ONDAINE FIRMINY
13 MERLIN OLIVIER 978696 n°614 22 01:21:03 15.62 [71] EA MACON
14 GROSBOIS David n°574 27 01:22:33 15.34Non Licencié
15 DE VECCHI Christophe n°732 28 01:22:52 15.28Non Licencié
16 CAVILLON Nicolas ?????? n°622 30 01:23:06 15.24 [01] EA BOURG EN BRESSE
17 GINET RAPHAEL 673086 n°727 31 01:23:18 15.20 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
18 FLOCHON Patrice n°726 33 01:23:31 15.16 [21] ASSOCIATION BEAUNE ATHLETISME
19 PONCIN Didier n°508 37 01:24:35 14.97Non Licencié
20 HERNANDEZ Jean-François n°755 38 01:24:40 14.95Non Licencié
21 BRETIN Gilles n°752 40 01:24:51 14.92Non Licencié
22 THIMONIER Frédéric n°610 41 01:24:54 14.91Non Licencié
23 GOUJON Xavier 209979 n°550 42 01:25:12 14.86 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
24 NOGUE Christophe n°661 44 01:25:29 14.81 Non Licencié
25 PAGE Jean-Marc T233766 n°546 47 01:26:35 14.62 [99] PASS'RUNNING
26 COIGNEE Jean-Roch n°501 55 01:28:02 14.38Non Licencié
27 GACON DIDIER 110220 n°773 56 01:28:12 14.35 [42] FAC ANDREZIEUX
28 CHARROIN VINCENT 1290349 n°601 57 01:28:20 14.33 [69] AAA DU LYONNAIS
29 GOSSET Christophe 710237 n°782 60 01:28:30 14.31 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
30 ZATOUT PATRICK 1297212 n°774 61 01:28:50 14.25 [42] FAC ANDREZIEUX
31 FOUGERE Patrice n°762 67 01:29:43 14.11Non Licencié
32 POUCHELIN Nicolas n°714 68 01:29:55 14.08Non Licencié
33 LAURENT Thierry n°638 74 01:30:36 13.98Non Licencié
34 MICHEL ALAIN 186202 n°522 75 01:30:40 13.97 [69] AAA DU LYONNAIS
35 DUCROS David n°721 76 01:30:43 13.96Non Licencié
36 EUVRARD Matthieu n°662 77 01:30:49 13.94Non Licencié
37 COUTURIER Denis 117312 n°604 79 01:31:01 13.91 [68] AS RIBEAUVILLE ATHLEROUTE
38 MONTERRAT David n°698 80 01:31:02 13.91Non Licencié
39 PONS Franck n°615 81 01:31:08 13.89 Non Licencié
40 LAGRANGE Jérôme n°641 87 01:31:55 13.77Non Licencié
41 BENAZZOUZ David 1378138 n°764 92 01:32:27 13.70 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
42 PEREIRA DA COSTA JOAO 1207949 n°620 94 01:32:31 13.69 [01] EA BOURG EN BRESSE
43 CARDONA GILLES 1183156 n°729 100 01:33:47 13.50 [69] AAA DU LYONNAIS
44 COTHONAY Maurice n°667 101 01:33:54 13.48Non Licencié
45 RION Stéphane n°559 102 01:34:01 13.47Non Licencié
46 GROSJEAN Christophe n°544 108 01:34:48 13.35Non Licencié
47 LOPEZ Sevastian n°712 110 01:35:18 13.29Non Licencié
48 DA GAMA  MARTINS PAULO 1293570 n°521 114 01:35:50 13.21 [69] AAA DU LYONNAIS
49 TOURNEBIZE Denis n°583 122 01:37:21 13.01Non Licencié
50 CHASSY René n°554 127 01:38:11 12.90Non Licencié
51 CURSO Mario n°657 129 01:38:18 12.88Non Licencié
52 PERNET Thierry 113519 n°552 130 01:38:26 12.86 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
53 JANDIN ALAIN 1143244 n°639 132 01:38:40 12.83 [71] EA MACON
54 FABJANCZYK ALAIN 1162191 n°540 133 01:38:50 12.81 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
55 POULAIN Lionel n°512 135 01:39:03 12.78Non Licencié
56 CHAINTREUIL Christophe n°643 136 01:39:08 12.77Non Licencié
57 OUVRARD Olivier n°626 137 01:39:17 12.75Non Licencié
58 IRRMANN Stéphane n°642 142 01:39:34 12.72Non Licencié
59 MAITRE Thierry n°787 144 01:39:42 12.70Non Licencié
60 GAILLARD Guillaume n°585 146 01:39:59 12.66Non Licencié
61 CHARBONIER CHRISTOPHE 1171331 n°588 149 01:40:12 12.64[69] AAA DU LYONNAIS
62 MARQUINE Roland n°525 151 01:40:21 12.62Non Licencié
63 CHARVET Christian n°694 156 01:40:48 12.56Non Licencié
64 JACQUET Laurent n°636 157 01:40:51 12.55Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

65 TOURNISSOUX Thierry n°751 158 01:40:51 12.55Non Licencié
66 CHRETIEN Patrick n°506 162 01:41:15 12.50Non Licencié
67 LOGEREAU Jean-Marie n°713 164 01:41:39 12.46Non Licencié
68 DEFLORAINE Olivier 759074 n°549 165 01:41:40 12.45 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
69 CARRON Philippe n°724 178 01:42:58 12.30 [69] DECINES MEYZIEU ATHLETISME
70 BOTTON Hubert n°528 183 01:43:19 12.26Non Licencié
71 VUILLIER Didier ?????? n°553 185 01:43:39 12.22 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
72 BUSQUET Stéphane n°609 187 01:43:55 12.18Non Licencié
73 BUCHIN Olivier n°567 196 01:44:57 12.06Non Licencié
74 PAIN Philippe n°798 202 01:45:28 12.01Non Licencié
75 ROCHE Olivier n°682 203 01:45:43 11.98Non Licencié
76 GONON PHILIPPE 1036418 n°590 208 01:46:18 11.91 [69] AAA DU LYONNAIS
77 GAUDILLAT Jean-Luc n°700 212 01:47:13 11.81Non Licencié
78 RENEVIER Norbert n°708 213 01:47:13 11.81Non Licencié
79 VACHERON Fabrice n°589 215 01:47:26 11.79Non Licencié
80 DUTHEY Dominique n°582 217 01:47:41 11.76Non Licencié
81 LARDET Eric n°635 220 01:48:05 11.71Non Licencié
82 NALTET Jean-Jacques n°718 221 01:48:07 11.71 Non Licencié
83 BARBEDETTE-GREEN Lionel n°631 229 01:48:48 11.64Non Licencié
84 BOISSIER François n°597 230 01:49:04 11.61Non Licencié
85 CUISANT Pascal n°648 231 01:49:08 11.60Non Licencié
86 DURY Jean-Pierre n°791 239 01:51:05 11.40 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
87 BRUN PIERRE 1098144 n°720 248 01:52:34 11.25 [69] AAA DU LYONNAIS
88 CLERC Patrick n°655 263 01:56:00 10.91Non Licencié
89 CAUVAS Jean-Marc n°564 264 01:56:04 10.91Non Licencié
90 VICAT Bernard n°769 282 02:09:13  9.80 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BLANC-COQUAND Philippe n°767 15 01:19:44 15.88Non Licencié
2 Q BEAUME BERNARD 153566 n°619 35 01:24:26 15.00 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 Q HEISE UWE 1062646 n°646 36 01:24:31 14.98 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
4 Q DESBROSSE SERGE 610477 n°649 45 01:26:12 14.69 [71] FC GUEUGNON
5 GIRARDIN Noël n°591 46 01:26:34 14.63Non Licencié
6 Q BLEICH REVITAT Patrice 985249 n°759 52 01:27:18 14.50 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
7 Q DE MIRAS FRANCOIS 1062909 n°516 59 01:28:29 14.31 [69] ASVEL VILLEURBANNE
8 BATAILLE Pascal n°739 63 01:28:59 14.23Non Licencié
9 BONNOT Paul n°733 64 01:29:07 14.21Non Licencié
10 CONDEMINE Yves n°678 73 01:30:26 14.00Non Licencié
11 BESSON Michel n°742 85 01:31:46 13.80Non Licencié
12 MAILLOT MICHEL 1318695 n°570 90 01:32:19 13.71 [69] FRANCHEVILLE AC
13 THIVENT GEORGES 1188396 n°621 93 01:32:31 13.69 [01] EA BOURG EN BRESSE
14 PLASSE Dominique n°771 96 01:32:54 13.63Non Licencié
15 MARTIN Daniel n°576 97 01:32:55 13.63Non Licencié
16 LAMETREY Alain n°740 103 01:34:06 13.45 Non Licencié
17 DEGLETAGNE Alain n°707 105 01:34:19 13.42Non Licencié
18 DUCROT YVES 573298 n°666 111 01:35:21 13.28 [71] EA MACON
19 VINCENT Philippe n°557 120 01:36:27 13.13Non Licencié
20 PILLON DIDIER 602234 n°617 121 01:36:54 13.07 [01] EA BOURG EN BRESSE
21 GUILLEN FRANCISCO 380686 n°586 124 01:37:37 12.97 [69] AAA DU LYONNAIS
22 VENTE PATRICK 1267094 n°772 125 01:37:42 12.96 [42] FAC ANDREZIEUX
23 BOIVIN Alain n°524 126 01:38:10 12.90 Non Licencié
24 CHERIX Emile n°526 131 01:38:28 12.86Non Licencié
25 MIGEON Bernard n°656 134 01:38:53 12.80Non Licencié
26 LAMETERY Daniel n°736 141 01:39:33 12.72Non Licencié
27 ROBIN CHRISTIAN 1183697 n°602 152 01:40:25 12.61 [69] AAA DU LYONNAIS
28 CERQUEIRA Patrick n°778 154 01:40:26 12.61Non Licencié
29 KOLTON José 423904 n°719 160 01:41:01 12.53 [21] AC TALANT
30 MENEGHELLO Roland 676978 n°551 166 01:41:41 12.45 [57] SPORTS LOISIRS TREMERY
31 PERRAUD Patrick n°766 169 01:42:03 12.41Non Licencié
32 VIEUX JEAN PIERRE 519714 n°723 173 01:42:29 12.35 [69] DECINES MEYZIEU ATHLETISME
33 LOISY Jean-Claude n°728 175 01:42:39 12.33 [42] CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS
34 BOURGEOIS JEAN PAUL T233720 n°688 188 01:44:09 12.16 [99] PASS'RUNNING
35 GROSJEAN Patrick n°561 192 01:44:39 12.10Non Licencié
36 VILETTE Bernard n°693 194 01:44:47 12.08Non Licencié
37 WEBER Denis 183872 n°519 198 01:45:05 12.05 [57] FLORANGE OS
38 NIVOT Christophe n°658 205 01:45:54 11.96 Non Licencié
39 POURRET DANIEL 440652 n°547 207 01:46:15 11.92 [69] AAA DU LYONNAIS
40 DUROLA Christian n°558 209 01:47:00 11.83Non Licencié
41 BINO Pierre n°754 211 01:47:07 11.82 Non Licencié
42 DUCARRE Pascal n°738 216 01:47:31 11.78Non Licencié
43 GARRIGOS Jean-Claude n°503 226 01:48:41 11.65Non Licencié
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

44 FLOT ARNOUD Laurent n°715 238 01:50:55 11.41Non Licencié
45 GARNIER Sylvain n°654 240 01:51:09 11.39Non Licencié
46 LIOGIER Christian n°780 245 01:51:43 11.33Non Licencié
47 LOUDOT Robert n°747 250 01:52:59 11.21Non Licencié
48 FOULQUIER Dominique n°595 251 01:53:02 11.20Non Licencié
49 DESROCHES REMY 870061 n°594 252 01:53:03 11.20 [69] AAA DU LYONNAIS
50 GUILBERT Jean-Philippe n°741 253 01:53:15 11.18Non Licencié
51 CHAINTREUIL Jean-Luc n°653 258 01:54:33 11.05Non Licencié
52 MOLINA MANUEL 342845 n°651 259 01:55:08 11.00 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
53 NOLLOT Philippe n°537 265 01:57:14 10.80 Non Licencié
54 PASCAL Serge n°677 269 01:59:15 10.62Non Licencié
55 MOREL Camille n°691 274 02:02:07 10.37Non Licencié
56 PIGUET Jean-Michel n°716 277 02:05:42 10.07Non Licencié
57 CHARRIEAU GUY 215761 n°505 287 02:21:05  8.97 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q POIZEAU JEAN 1356969 n°541 48 01:26:43 14.60 [69] SAONE MONT D'OR NATURE
2 Q LACROIX JEAN CLAUDE 799333 n°605 72 01:30:21 14.01 [69] AAA DU LYONNAIS
3 PITOT-BELIN Richard n°761 82 01:31:14 13.88Non Licencié
4 MILLET Andre n°760 112 01:35:29 13.26 Non Licencié
5 MARCHAL Yves n°717 143 01:39:41 12.70Non Licencié
6 COLLIN Jean-Paul ?????? n°644 161 01:41:11 12.51Non Licencié
7 MEUZARD Jean-Pierre n°722 171 01:42:17 12.38Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MERIEUX Jean-Paul n°625 234 01:50:17 11.48Non Licencié
2 RUBIO DOMINGO 467698 n°514 262 01:55:52 10.93 [71] SA AUTUN
3 JOUVANCEAU Michel n°680 289 02:41:44  7.83 Non Licencié
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1er FEMININ EA MACON Temps 05:20:49.23 Moy. 11.84 Points 54

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

163 BERNARDET LAURENCE 396595 n°705 01:41:28 7 V1F 9 F 12.48
186 PROTTE ANGELIQUE 1030559 n°659 01:43:52 10 V1F 12 F 12.19
261 GEORGELIN Nolwenn ?????? n°710 01:55:31 8 SEF 33 F 10.96

1er MASCULIN EA MACON Temps 05:01:38.65 Moy. 16.79 Points 32

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 RIBEIRO MICHEL 550440 n°676 01:09:27 1 V1M 1 M 18.23
5 DUFRESNE FRANCOIS 1317042 n°690 01:14:44 2 V1M 5 M 16.94
12 VERMAT PHILIPPE 1267000 n°533 01:18:31 7 V1M 12 M 16.13
14 MOME JEAN PHILIPPE 1153616 n°573 01:18:58 8 V1M 14 M 16.03

2ème MASCULIN EA BOURG EN BRESSE Temps 05:52:31.18 Moy. 14.37 Points 246

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

30 CAVILLON Nicolas ?????? n°622 01:23:06 16 V1M 30 M 15.24
35 BEAUME BERNARD 153566 n°619 01:24:26 2 V2M 35 M 15.00
93 THIVENT GEORGES 1188396 n°621 01:32:31 13 V2M 90 M 13.69
94 PEREIRA DA COSTA JOAO 1207949 n°620 01:32:31 42 V1M 91 M13.69

3ème MASCULIN FAC ANDREZIEUX Temps 06:01:39.46 Moy. 14.00 Points 287

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

51 VALETTE OLIVIER 1269432 n°775 01:26:58 18 SEM 51 M 14.56
56 GACON DIDIER 110220 n°773 01:28:12 27 V1M 56 M 14.35
61 ZATOUT PATRICK 1297212 n°774 01:28:50 30 V1M 61 M 14.25
125 VENTE PATRICK 1267094 n°772 01:37:42 22 V2M 119 M 12.96

4ème MASCULIN AAA DU LYONNAIS Temps 06:03:06.21 Moy. 13.95 Points 298

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

57 CHARROIN VINCENT 1290349 n°601 01:28:20 28 V1M 57 M 14.33
72 LACROIX JEAN CLAUDE 799333 n°605 01:30:21 2 V3M 71 M 14.01
75 MICHEL ALAIN 186202 n°522 01:30:40 34 V1M 74 M 13.97
100 CARDONA GILLES 1183156 n°729 01:33:47 43 V1M 96 M 13.50

5ème MASCULIN SA AUTUN Temps 06:15:32.06 Moy. 13.48 Points 410

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 CHEVAUX CHRISTOPHE 507143 n°593 01:15:08 4 SEM 6 M 16.85
43 DEFONTAINE Antoine 1335066 n°731 01:25:14 1 ESM 43 M 14.86
138 ANDRIEU PHILIPPE 1266074 n°748 01:39:20 42 SEM 132 M 12.75
262 RUBIO DOMINGO 467698 n°514 01:55:52 2 V4M 229 M 10.93

6ème MASCULIN UA CHAROLAIS BRIONNAIS Temps 06:23:11.21 Moy. 13.22 Points 473

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 BUFFET BERNARD 1256923 n°628 01:17:27 5 V1M 10 M 16.35
92 BENAZZOUZ David 1378138 n°764 01:32:27 41 V1M 89 M 13.70
170 CILLO Rocco 1362684 n°790 01:42:15 51 SEM 161 M 12.38
239 DURY Jean-Pierre n°791 01:51:05 86 V1M 213 M 11.40

7ème MASCULIN SPORTS LOISIRS TREMERY Temps 06:26:56.47 Moy. 13.09 Points 479

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

42 GOUJON Xavier 209979 n°550 01:25:12 23 V1M 42 M 14.86
130 PERNET Thierry 113519 n°552 01:38:26 52 V1M 124 M 12.86
165 DEFLORAINE Olivier 759074 n°549 01:41:40 68 V1M 156 M 12.45
166 MENEGHELLO Roland 676978 n°551 01:41:41 30 V2M 157 M 12.45
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